29. Deutsche Kindermeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 8 - 50m Delfinbewegung weiblich
Kategorie G (Jg. 2010 u.j.)

Platz

Schwimmerin

1. und Deutsche Kindermeisterin

20NN

Emma Till

Adina Abe

Nina Schonherr
Alena Hempler

Lydia Hoffmann
Sophie Matthes
Theresa Martin

Heidi Hannemann
Charlotte Windhausen
Lisa Enkelmann

disqualifiziert
Fine Erna Behrmann

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:28

Offene Wertung

%
R

SO0 N>OR N~

Schwimmerin
Emma Till

Adina Abe

Nina Schonherr
Alena Hempler
Lydia Hoffmann
Sophie Matthes
Theresa Martin
Heidi Hannemann
Charlotte Windhausen
Lisa Enkelmann

Chemnitz, 06.04.2019

Jg.

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010

2011

Jg.
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010

Verein

SG Finswimming Jena

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tauchclub Delitzsch e.V.
TC fez Berlin

TSG TU limenau 56 e.V.
Tc submarin P6Rneck
Tauchclub NEMO Plauen

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tc submarin P6Rneck
Tc submarin P6Rneck

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein
SG Finswimming Jena

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tauchclub Delitzsch e.V.
TC fez Berlin

TSG TU limenau 56 e.V.
Tc submarin P6neck
Tauchclub NEMO Plauen

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tc submarin PoRneck
Tc submarin P6Rneck

Protokoll

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Endzeit

00:35,14
00:35,39
00:38,32
00:38,79
00:41,69
00:41,73
00:45,63
00:46,13
00:47,45
00:49,30

Endzeit
00:35,14
00:35,39
00:38,32
00:38,79
00:41,69
00:41,73
00:45,63
00:46,13
00:47,45
00:49,30

Seite 1



	Wettkampf 8 - 50m Delfinbewegung weiblich
	Kategorie G (Jg. 2010 u.j.)
	Offene Wertung


