

Wettkampf 8 - 50m Delfinbewegung weiblich**Kategorie G (Jg. 2010 u.j.)**

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	1. und Deutsche Kindermeisterin			
	Emma Till	2010	SG Finswimming Jena	00:35,14
2.	Adina Abe	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:35,39
3.	Nina Schönherr	2011	Tauchclub Delitzsch e.V.	00:38,32
4.	Alena Hempler	2010	TC fez Berlin	00:38,79
5.	Lydia Hoffmann	2010	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:41,69
6.	Sophie Matthes	2010	Tc submarin Pößneck	00:41,73
7.	Theresa Martin	2010	Tauchclub NEMO Plauen	00:45,63
8.	Heidi Hannemann	2011	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:46,13
9.	Charlotte Windhausen	2010	Tc submarin Pößneck	00:47,45
10.	Lisa Enkelmann	2010	Tc submarin Pößneck	00:49,30
<u>disqualifiziert</u>				
	Fine Erna Behrmann	2011	Tauchsportclub Erfurt e.V.	
<i>falscher Start</i>				
<i>Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:28</i>				

Offene Wertung

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Emma Till	2010	SG Finswimming Jena	00:35,14
2.	Adina Abe	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:35,39
3.	Nina Schönherr	2011	Tauchclub Delitzsch e.V.	00:38,32
4.	Alena Hempler	2010	TC fez Berlin	00:38,79
5.	Lydia Hoffmann	2010	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:41,69
6.	Sophie Matthes	2010	Tc submarin Pößneck	00:41,73
7.	Theresa Martin	2010	Tauchclub NEMO Plauen	00:45,63
8.	Heidi Hannemann	2011	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:46,13
9.	Charlotte Windhausen	2010	Tc submarin Pößneck	00:47,45
10.	Lisa Enkelmann	2010	Tc submarin Pößneck	00:49,30